

Årsredovisning för  
**Grönt Tak Nordic AB**

556848-4439

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Svyatoslav Tymofeyev  
Styrelseledamot

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grönt Tak Nordic AB, 556848-4439, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och tillhandahåller sedan dess takläggning, solcellinstallation. Styrelsens säte i Värmdö kommun, Stockholm län. Alla belopp redovisas i SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret upplevde Grönt Tak Nordic AB en omsättningsminskning med över 30 % jämfört med 2023, vilket beror på en lågkonjunktur inom byggbranschen. Höga räntor och ökade byggkostnader har lett till att många byggprojekt skjutits upp, vilket tvingade bolaget att säga upp personal för att bättre anpassa kostnaderna till den minskade verksamheten.

Företaget har fortsatt att justera sin kostnadsstruktur för att möta de rådande marknadsförhållandena. Bland annat har fasta kostnader reducerats, och bolaget arbetar aktivt med att attrahera nya kunder, särskilt från den privata marknaden och mindre företag, för att skapa stabila intäktsflöden.

Företaget har under räkenskapsåret genomgått betydande förändringar med syftet att stärka bolagets verksamhet och öka dess motståndskraft i en konkurrensutsatt bransch.

Årets resultat har även påverkats negativt av kunders försämrade betalningsförmåga. Bolaget har totalt ca 1,47 mkr i konstaterade kundförluster 2024.

Strategin för 2025 fokuserar på ytterligare kostnadseffektivisering samt en utvärdering av nya affärsområden som kan komplettera de befintliga tjänsterna och bidra till en långsiktigt stabil intäktsbas.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 099	27 379	17 895	14 116
Resultat efter finansiella poster	-528	161	301	866
Soliditet %	38,2	19,4	20	30

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	946 953	119 549
Balanseras i ny räkning		119 549	-119 549
Årets resultat			-500 028
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 066 502</b>	<b>-500 028</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 066 502
Årets resultat	-500 028
<b>Summa</b>	<b>566 474</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	566 474
<b>Summa</b>	<b>566 474</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 099 170	27 378 936
Övriga rörelseintäkter		157 562	3 729
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 256 732</b>	<b>27 382 665</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 065 337	-10 164 760
Övriga externa kostnader		-3 237 407	-3 618 772
Personalkostnader	2	-1 299 859	-13 204 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 507	-209 814
Övriga rörelsekostnader		-45 124	-3 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 774 234</b>	<b>-27 201 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-517 502</b>	<b>181 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 610	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 270	-21 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 660</b>	<b>-20 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-528 162</b>	<b>160 639</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-528 162</b>	<b>160 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		28 134	-41 090
<b>Årets resultat</b>		<b>-500 028</b>	<b>119 549</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 449	651 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 449</b>	<b>651 359</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	28 125
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>28 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 449</b>	<b>679 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		311 983	2 150 628
Övriga fordringar		351 605	54 280
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	415 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 568	107 485
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 093 156</b>	<b>2 727 782</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		351 930	2 335 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>351 930</b>	<b>2 335 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 445 086</b>	<b>5 063 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 612 535</b>	<b>5 743 153</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 066 502	946 953
Årets resultat		-500 028	119 549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>566 474</b>	<b>1 066 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>616 474</b>	<b>1 116 502</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	106 363
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>106 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		509 014	1 775 708
Skatteskulder		4 084	0
Övriga skulder		290 963	1 425 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 000	1 319 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>996 061</b>	<b>4 520 288</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 612 535</b>	<b>5 743 153</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	29

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 038 488	1 099 050
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	17 713	563 746
Försäljningar/utrangeringar	-460 237	-624 308
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>595 964</b>	<b>1 038 488</b>
Ingående avskrivningar	-387 129	-820 174
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	85 121	624 308
Årets avskrivningar	-126 507	-191 263
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-428 515</b>	<b>-387 129</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 449</b>	<b>651 359</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 125	28 125
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-28 125	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>28 125</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 125</b>

## Underskrifter

Gustavsberg

*Svyatoslav Tymofeyev*

2025-06-30

Svyatoslav Tymofeyev  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Katarina Lindholm*

Katarina Lindholm  
Auktoriserad revisor
